TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN
TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC NHÀ BÈ

Số:          /NQ-CPCNNB-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 9 năm 2012

NGHỊ QUYẾT
Về việc thành lập Chi nhánh Công ty cổ phần Cấp nước Nhà Bè
________________
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC NHÀ BÈ
 Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2005;
Căn cứ Quyết định số 6659/QĐ-UNBD ngày 30/12/2005 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về phê duyệt phương án và chuyển Chi nhánh cấp nước Nhà Bè thuộc Tổng công ty cấp nước Sài Gòn thành Công ty cổ phần cấp nước Nhà Bè;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty Cổ phần cấp nước Nhà Bè được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 30/11/2006; đã được sửa đổi bổ sung và được Đại Hội đồng cổ đông thông qua ngày 22/4/2010;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cấp nước Nhà Bè ngày 30/7/2012 về việc thành lập Chi nhánh Công ty cổ phần Cấp nước Nhà Bè,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thành lập CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC NHÀ BÈ - XÍ NGHIỆP NƯỚC TINH KHIẾT SAWANEW.
Địa chỉ:  470 Huỳnh Tấn Phát, phường Bình Thuận, Quận 7, thành phố Hồ Chí Minh.
Ngành, nghề đăng ký hoạt động: Sản xuất nước khoáng, nước tinh khiết đóng chai (không sản xuất nước khoáng tại trụ sở); Bán buôn nước tinh khiết; Bán lẻ nước tinh khiết, bán lẻ vật tư, thiết bị ngành nước, thiết bị lọc nước; Bán buôn vật tư, thiết bị ngành nước, thiết bị lọc nước.
Do ông TRẦN CÔNG LẠC làm giám đốc Chi nhánh Công ty cổ phần Cấp nước Nhà Bè - Xí nghiệp Nước tinh khiết SAWANEW.
Chứng minh nhân dân số 022170395 ngày cấp 25/12/2006.
Nơi cấp: Thành phố Hồ Chí Minh.
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú : 1033 Thoại Ngọc Hầu, phường Hòa Thạnh, Quận Tân Phú, Tp.HCM.
Chỗ ở hiện tại: 1033 Thoại Ngọc Hầu, phường Hòa Thạnh, Quận Tân Phú, Tp.HCM
Làm người đứng đầu chi nhánh.
Điều 2. Chi nhánh sẽ thực hiện hạch toán phụ thuộc theo Công ty.
Điều 3. Giao cho Ông Hứa Trọng Nghi - Giám đốc Công ty có trách nhiệm tiến hành các thủ tục đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật.
 (
Nơi nhận:
- TV HĐQT-CTCP;
- BKS-CTCP;
- BGĐ-CTCP;
- Các Phòng, Ban, Đội, PX-CTCP;
-
Đảng ủy Công ty
;
- Công Đoàn CS;
- Đoàn CS;
- Lưu.
)	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
	CHỦ TỊCH

	Nguyễn Doãn  Xã

1